Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaGabinete do ReitorSecretaria de Apoio Internacional

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaGabinete do ReitorSecretaria de Apoio Internacional

EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS SAI/UFSM Nº 011/2023
Resultado parcial do processo seletivo internode estudantes de graduação para atuar na SAI

A Secretaria de Apoio Internacional (SAI) da Universidade Federal de Santa Maria(UFSM), torna público o Resultado Parcial após entrevistas, para a seleção de alunos bolsistaspara atuar na SAI.

Nome do Candidato Matrícula Classificação
Camila Manfio Simões 201910326 1ª Classificada

Sabrina Dias da Silveira Thomaz 201911613 1ª Suplente

Luiza Agnes Acosta 202212183 2ª Suplente
Raquel Fernandes Ribeiro 202112831 3ª Suplente

Mariana Krüger Falleiro 202311091 4ª Suplente

Douglas Magalski Sabino 202112883 5º Suplente

Carlos Renato Lopes 201821399 6º Suplente

Arthur Pasquoto Marcon 202120021 7º Suplente

Ana Dalva da Silveira Salles 202310136 8ª Suplente

Bruna Regina Carvalho Pinto 202010147 9ª Suplente

Ana Paula Silva de Souza 2020510012 10ª Suplente

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaGabinete do ReitorSecretaria de Apoio Internacional

Destacamos que a este Resultado Parcial cabe a interposição de recurso através do uso do AnexoIII deste edital. A candidata selecionada receberá o contato da SAI para início das atividades no mês dejulho/2023. Os demais candidatos classificados como suplentes poderão ser contatados seguindo aordem de classificação ao longo do segundo semestre de 2023 em caso de disponibilidade de novasvagas.

Santa Maria, 28 de junho de 2023.

Daniela Schwarcke do CantoSecretária em Exercício da Secretaria de Apoio Internaicional – SAI/UFSM

Minuta de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

RESULTADO PARCIAL EDITAL N. 011_2023.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.080047/2023-96
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

DANIELA SCHWARCKE DO CANTO (Tradutor Interprete)
01.16.00.00.0.0 - SECRETARIA DE APOIO INTERNACIONAL - SAI

28/06/2023 18:02:04

Código Verificador: 2899223

Código CRC: 7fc6e5a4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2899223&crc=7fc6e5a4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2899223&crc=7fc6e5a4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2899223&crc=7fc6e5a4